共青团河北工业大学委员会文件
河北工大团〔2017〕12号
共青团河北工业大学委员会
关于2016-2017年度优秀团支部、优秀共青团员、优秀学生干部、红旗团支部评选的通知

各学院团委：

为深入学习宣传贯彻党的十九大会议精神，深入实施基层团支部“活力提升”工程，加强团学队伍建设，深层次实施榜样树人计划，表彰先进，选树典型，营造“学先进、赶先进、做先进”的良好氛围，现就河北工业大学、河北工业大学城市学院2016~2017年度的团系统评优工作安排如下：

此次评优是对2016~2017年度工作的总结，因此2017年入学的大一和研一新生不参与此次评优。各学院优秀团支部的比例控制在各学院团支部总数（不含大一和研一团支部）的10％（小数向下取整，不足1个按1个算），优秀共青团员为每个团支部1名，优秀学生干部为每个团支部1名，另外每个学院再增加5名优秀共青团员和10名优秀学生干部。校级学生组织和优秀社团的评优名额由校团委直接分配。具体分配名额如下（含增加数）：
河北工业大学团系统表彰名额分配表

	        类别
学院
	优秀

团支部
	优秀共青团员
	优秀学生干部

	本科生
	研究生
	本科生
	研究生

	材料科学与工程学院
	4
	37
	8
	42
	8

	电气工程学院
	4
	30
	15
	35
	15

	电子信息工程学院
	3
	35
	9
	40
	9

	国际教育学院
	1
	21
	0
	26
	0

	海洋科学与工程学院
	1
	13
	4
	18
	4

	化工学院
	6
	46
	22
	51
	22

	机械工程学院
	6
	54
	14
	59
	14

	计算机科学与软件学院
	3
	35
	8
	40
	8

	建筑与艺术设计学院
	4
	37
	10
	42
	10

	经济管理学院
	4
	40
	12
	45
	12

	控制科学与工程学院
	2
	27
	6
	32
	6

	理学院
	2
	23
	6
	28
	6

	马克思主义学院
	1
	9
	2
	14
	2

	能源与环境工程学院
	2
	23
	4
	28
	4

	人文与法律学院
	2
	27
	0
	32
	0

	土木与交通学院
	4
	39
	10
	44
	10

	外国语学院
	1
	16
	2
	21
	2

	城市学院
	16
	173
	0
	178
	0

	总计
	66
	685
	132
	775
	132

此外，河北工业大学红旗团支部评选活动同时进行（具体要求及安排另行通知）：

本次评选活动从发文即日起开始，校级红旗团支部为每个学院1个，从各学院优秀团支部中产生，本学院自行评选。

请各年级按照名额分配尽快安排本年级的评优工作，并于11月4日上午9点至11点将材料送至北辰校区西三A106办公室(纸质版材料由团委工作人员审核通过后统一盖章)。材料包括：1.电子版以“2016-2017年度XX学院优团优干评选材料”命名，内分“红旗团支部材料、本一优秀团支部（含研究生）、本一优团（含研究生）、本一优干（含研究生）、本三优秀团支部、本三优团、本三优干”文件夹，按类别分别内附相应登记表及统计表，评选红旗团支部需提交事迹材料（2000字左右，可内附照片；正文为四号宋体字，单倍行距；题目为二号黑体字，居中；团支部名称置于题目下方，居中，三号黑体）。2.纸质版登记表一式两份，统计表一式一份（均需加盖分团委公章），与电子版相同分类，装于不同档案袋。
联系人：韩艳尧  13672070171
邮  箱：779180964@qq.com
附一：河北工业大学优秀团支部登记表

附二：河北工业大学优秀共青团员登记表

附三：河北工业大学优秀学生干部登记表

附四：河北工业大学2016～2017年度（    学院）优秀团支部统计表

附五：河北工业大学2016～2017年度（    学院）优秀共青团员统计表

附六：河北工业大学2016～2017年度（    学院）优秀学生干部统计表

附七：河北工业大学城市学院优秀团支部登记表

附八：河北工业大学城市学院优秀共青团员登记表

附九：河北工业大学城市学院优秀学生干部登记表

附十：河北工业大学城市学院2016～2017年度（    系）优秀团支部统计表

附十一：河北工业大学城市学院2016～2017年度（    系）优秀共青团员统计表

附十二：河北工业大学城市学院2016～2017年度（    系）优秀学生干部统计表

附十三：河北工业大学红旗团支部登记表

附十四：河北工业大学城市学院红旗团支部登记表
共青团河北工业大学委员会

2017年10月18日

附一：

河北工业大学优秀团支部登记表
填表日期：       年   月   日
	院系名称

	团支部名称

	团支部人数

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部

主要活动

	团支部

所获得的荣誉

	团支部成员

所获得的荣誉

	院系团委意见

	学校团委意见

附二：

河北工业大学优秀共青团员登记表

	姓    名

	学  号

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	所在班级

	职    务

	主   要  事  迹

	团支部委意见：

签字：
年  月  日
	分团委意见：

盖章

年  月   日
	校团委意见：

盖章

年  月   日

                       填表日期：       年   月   日
附三：

河北工业大学优秀学生干部登记表

	姓    名

	学  号

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	所在班级

	职    务

	主   要  事  迹

	分团委意见：

盖章

年   月   日
	校团委意见：

盖章

年   月   日
	学校意见：

盖章

年   月   日

填表日期：       年   月   日
附四：

河北工业大学2016～2017年度优秀团支部统计表

	序号
	团支部名称
	团支部书记姓名
	团支部人数
	备注

单位：            学院             填表日期：      年   月   日
附五：

河北工业大学2016～2017年度优秀共青团员统计表

单位：            学院             填表日期：      年   月   日
	序号
	姓名
	学号
	专业、班级
	政治面貌
	备注

附六：
河北工业大学2016～2017年度优秀学生干部统计表

单位：            学院             填表日期：      年   月   日
	序号
	姓名
	学号
	专业、班级
	任职情况
	备注

说明：表中的“任职情况”为在2016～2017年度任班级或院级学生干部职务。
附七：
河北工业大学城市学院优秀团支部登记表

   填表日期：       年   月   日
	院系名称

	团支部名称

	团支部人数

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部
主要活动

	团支部
所获得的荣誉

	团支部成员
所获得的荣誉

	院系团委意见

	学校团委意见

附八：

河北工业大学城市学院优秀共青团员登记表

	姓    名

	学  号

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	所在班级

	职    务

	主   要  事  迹

	团支部委意见：

签字：
年  月  日
	分团委意见：

盖章

年  月   日
	校团委意见：

盖章

年  月   日

                                填表日期：       年   月   日
附九：

河北工业大学城市学院优秀学生干部登记表

填表日期：       年   月   日
	姓    名

	学  号

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	所在班级

	职    务

	主   要  事  迹

	分团委意见：

盖章

年   月   日
	校团委意见：

盖章

年   月   日
	学校意见：

盖章

年   月   日

附十：

河北工业大学城市学院2016～2017年度优秀团支部统计表
单位：             系             填表日期：      年   月   日
	序号
	团支部名称
	团支部书记姓名
	团支部人数
	备注

附十一：

河北工业大学城市学院2016～2017年度优秀共青团员统计表
单位：             系             填表日期：      年   月   日
	序号
	姓名
	学号
	专业、班级
	政治面貌
	备注

附十二：

河北工业大学城市学院2016～2017年度优秀学生干部统计表
单位：             系             填表日期：      年   月   日
	序号
	姓名
	学号
	专业、班级
	任职情况
	备注

说明：表中的“任职情况”为在2016～2017年度任班级或院级学生干部职务。
附十三：

河北工业大学红旗团支部登记表

填表日期：       年   月   日
	院系名称

	团支部名称

	团支部微博地址

	团支部人数

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部
主要活动

	团支部
所获得的荣誉

	团支部成员
所获得的荣誉

	院系团委意见

	学校团委意见

附十四：

河北工业大学城市学院红旗团支部登记表
填表日期：       年   月   日
	院系名称

	团支部名称

	团支部微博地址

	团支部人数

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部
主要活动

	团支部
所获得的荣誉

	团支部成员
所获得的荣誉

	院系团委意见

	学校团委意见